Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г. . № ^99

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по очно-заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными
приказом ректора РМАТ от 30 октября 2020 г. № 1223, на основании личных
заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и представленных
оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очно-заочной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1- 6 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов

* Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»

очно-заочная форма обучения

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Баллы

ЕГЭ
Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Лукашина Анастасия Максимовна 143 93
2. Ашуров Фазлиддин Фахриддинович 195

• Приложение №3
к приказу от 31 августа 2021 г. № 9

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиале РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

А

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

№
п/п

ФИО

Баллы по результатам

ЕГЭ

Вступительных
испытаний

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. Чурикова Светлана Викторовна 292
2. Кулябина Марина Сергеевна 290
3. Быков Евгений Андреевич 283
4. Шевчук Дарья Юрьевна 267
5. Пшеничная Вероника Михайловна 264
6. Чикова Яна Алексеевна 261
7. Любина Дарья Евгеньевна 247
8. Джумаев Нозимджон Жабборович 195
9. Джуракулов Олимджон Холбобоевич 191
10. Васина Анастасия Олеговна 188

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

№
п/п ФИО

Баллы по результатам

ЕГЭ

Вступительных
испытаний

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1 Малюшитская Валерия Дмитриевна 295
2 Кулагин Иван Романович 279
3 Беляева Екатерина Андреевна 270
4 Дроздова Виктория Николаевна 267

Приложение № 4
к приказу от 31 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1 Беседина Ксения Евгеньевна 281
2 Репников Игорь Сергеевич 267
3 Петрова Светлана Николаевна 254
4 Терина Елизавета Сергеевна 250
5 Федорова Ирина Андреевна 226
6 Иванова Ирина Дмитриевна 219
7 Фонова Елизавета Игоревна 214

Направление 38.02.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Лукина Ольга Викторовна 222

Приложение № 5
к приказу от 31 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№
п/п Ф.И.О.

заллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. Матыцына Алсу Раисовна 211
2. ' Клементьева Анастасия Денисовна 154
3. Кулага Богдан Алексеевич 133

Приложение № 6
к приказу от 31 августа 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

х-

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Баллы по результатам

ЕГЭ

Вступительных
испытаний

проводимых РМАТ
самостоятельно

Сляжинская Наталья Николаевна 218
Белобородов Роман Александрович 200